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DATI SUI PAGAMENTI 3 TRIMESTRE 2022

dl mPonro Ff
Etlch€ttc dl

isti attività non caratteristica
isti per servizi att. non caratt.

isto Materiale pandemia COVID-19

Alimentari c/acquisti
manutenzioni

Altre spese per servizi vari

Altri servizi appaltati
Anticipazioni inq. altri fabb. Padova

Anticipazioni inq. d'Acquapendente
Anticipazioni inq. Montelungo

Anticipazioni inq. Palazzo L2

Anticipazioni inq. R. da Piazzola

Anticipazioni inq. Terranegra

Anticipazioní ing. Usodimare
inq. Verdara
inq. Vesalio

minuta c/acquisti
varie

leria

a noleggio

Canoni di manutenzione periodica

Canoni di manutenzione periodica soft.
Carburanti e lubrificanti
Compensi ai revisori dei conti
Compenso componenti Comitato Etico e CTS

Cons. mediche libera professione

Costo personale lavoro interinale
Detersivi e materiale di pulizia c/acq
Fatture da ricevere
Formazione personale dipte.e assimilati
Fornitura acqua

Gas e riscaldamento
lmpianti genericl

lntegratori alimentari c/acquisti
Licenza d'uso software a tempo indet.
Macchine d'uff. elettroniche e calc.

Manutenzione attrezzature
Manutenzione automezzi
Manutenzione automezzi promiscui

Manutenzione fabbricati strumentali
Manutenzione impianti
Manutenzioni fabbricati del patrimonio
Materiale sanitario c/acquisti
Materiali di consumo c/acquisti
Materiali di manutenzione c/acquisti
Medicinali c/acquisti
Mobili e arredi
Ossigeno medicale
Presidi sanitari
Rimborso buoni pasto

Servizi amministrativi (arch.sto.e dep.)

Servizi appaltati P. Piaggi

Servizi di pulizia e sanificazione
Servizio assistenziale Bolis in appalto
Servizio di comunicazione e marketing

zio di derattizz. e disinfestazione
zio di lavanderia
zio di parrucchiera e pedicure

di ristorazione in Ito

Etlchette dl colonra
7 E

890,68

8.097,38
L.764,W

4.72L,69
7.ttL,7a
4.L96,54

860,23
L3.542,OO

7.548,t4
1.831,50

43,60

7,58

8,87
2.774,50

M,00
885,61

3t4,L3
207,?4

L.272,89

368,68

30,30

7,43

8,56

1.096,52

6,36
650,60

72,90

726,90

1.33t,82
732,37

890,00
4.200,o5

1.485,99

85.604,52

L.856,43

2.545,3s

802,76

4L8,41

9 Totale

L.882,45

6.O7L,94
-40.428,32

L.Lt2,23
2.777,96

966,L4
1.148,50

878,06

559,45
951,60
373,32

205,42

9,17

12,0t
L.770,56

95,28

477,66

439,90

2L2,5L

L.197,30

t.292,96

6.578,5t
L6.357,66

6.838,60
1.519,68

14.493,60

7.92r,46

1.831,50
279,32

24,18

29,M
5.581,58

745,U
2.OO7,87

766,93
s46,75

3.742,Ot
2.394,OL

890,00
6.885,27

7.557,93
45.594,67

2.968,66
8.156,82

7.L68,72

97,60

77.738,50
45.543,47

7.381,53

4.327,40

7.7L3,38
32.576,t6
77.275,07

20.393,00
637,56

1.604,30
396,50

5.463,37

5.289,23
240,30

7.29L,40
47.320,78

26.243,71

9.407,54

50.463,87
23.t6L,9r
2.922,81

13.t73,06
1I.990,73
63.571,15
14.447,16

t.590,44
L33.338,77

31..086,92

811.978,59

3.111,00
t.6rr,94

t64.875,90

t7.47t,LO
35

2.833,51
7.168,72

97,60

27.217,50

L8.227,3L

I.936,77

2.706,O0

7.799,08
L3.689,7L

3.718,00
150,48

L.789,62

4.L65,25

4L4,80
6.63s,90
7.872,37

2.018,83

L3.807,43

6.357,27
9L2,59

3.630,66
L8.16t,62
5.363,28

524,2r

44.692,50

r0.246,52

279.830,35

3.111,00

939,72

53.181,88

6.226,L6
723

L4.2L6,00

L3.U9,3t
3.657,90

2.294,t8
t6.847,9I
56.629,40

4.575,OO

26L,36
1.006,50

396,50
1.990,15

628,66

240,30

6.876,60
31.889,86

L0.826,91,

5.287,86
12.283,69

9.183,50
974,65

3.578,44
22.105,78

4.567,68
524,2L

44.1,20,LO

L0.420,20

194.73r,25

50.796,7r
6.159,48

118.

42.305,OO

t3.667,79
L.786,86
4.327,40
2.r73,20
7.869,t7
6.895,96

12.100,00
225,72

597,80

1.683,60
495,32

2.795,O2

7.604,43

2.100,85

24.372,7s
7.62r,14
r.03s,57

L3.L73,06

4.78L,63
23.303,75

4.5L6,20

542,02

44.526,77

to.420,20
337.4t6,99

672,22

60.897,9r

5.085,46
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Spese per analisi, prove e laboratorio
Spese per fornitura eneryia elettrica
Spese per pubblicazioni gare e appalti
Spese per sgrvizi non di competenza
Spese postali e dl affrancatura
Spese telefonlche

t1.4t9,2O
7.397,74

t4.s9L,20
6,030,43

122.029,70
!.147,t9

115,13
562,97

18.304,16

538,06
2.t49,472.064,39

280,39

2.

lcgali e nolarili

varie

Stoviglie e posaterie

e mefcerle

163,00

9.727,36

8508

256,2O

2.818,65

3.t82,21
32.564,60
7.t4t,79

t.1o3,62
L3.715,87

115,13
282,58

8.576,80
638,06

informatlco
srîaltlmento rifl uti speciali 4.579,09

t4.s9L,20
t.7M,60

76.349,23


